

Бекітемін: _____
 «Жарқамыс» бөбекжай-бағлабақшасы
 МКҚК әдіскері А.Б.Жәмиева

ЦИКЛОГРАММА
 I апта (23.11-27.11.2020ж.)
 «Жарқамыс» бөбекжай-бағлабақшасы МКҚК
 «Балбөбек» I кіші топ

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»
 Тақырыпша: «Тарихқа саяхат»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Бағаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар, (Үстел үсті, саусақ және т.б.)		Тәрбиешінің бағалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жатымды жаңдай орнату	Осылай бола ма? Дидактикалық міндет. Логикалық ойлау қабілеттерін	Күлше нан (қаравай) (орыс мектебінің ұлттық ойыны)	Кезкұйрық Дидактикалық міндет. Бағаларды диалог арқылы сөйлесу қажеттігін түсіндіру.	Әткеншек Дидактикалық міндет. Бағаларды жылдам әрі белгілі сөйлеу, белгілі мазмұнына сәйкестендіріп қимылдар жасауға, ауызша белгіле әрекет етуге үйрету.
		Жаттығулар кешені				
Таңғы ас		Ойын жаттығу: Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жұлынсаң сен әрдайым,				

Жуынсан сен ардайым,
Таза бетін маңдайын)

<p>Ойындар ұйымдастырылган оқу қызметіне (УОҚ) дайындық</p>	<p>Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру</p>	<p>«Пішіндерді боя» Мақсаты: 1. Түстерді тани білуге үйрету.</p>	<p>«Сикырлы суреттер» Ойынның мақсаты: балалардың логикалық ойлау қабілетін, ес, зейін, қабылдау процесстерін дамыту</p>	<p>«Сикырлы қаншық» Ойынның мақсаты: заттарды белгілі бір қасиеттері бойынша салыстыруға, топтастыруға үйрету.</p>	<p>«Көзінді жұмып, қолыңмен анықта» Ойынның мақсаты: Ұзын-қысқа, жуан-жінішке, үлкен-кіші ұғымдарын бекіту</p>
<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Дене шынықтыру 1. Ұзындығы 2.5-2м. ені 20см тақтай бойымен жүру. Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіру. Қимылды ойын: «Көкбар».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: «Әже мен бала және ескі құмыра» ертегісі. Мақсаты: Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге қалыптастыру. Берілген сұрақтарды түсініп, жауап беруге дағдыландыру. Саусақ театры «Отбасы мүшелерін атаймыз»</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Мұнара» Мақсаты: Үш түсті (текшелер, конустар, цилиндрлер) бөліктерді біртіндеп кемітін, бір өлшемді шарлар мен текшелерден мұнаралар құрастыру. Дидактикалық ойын: «Түстерін ата» Дене шынықтыру. 2. Бір қатармен тізені жоғары көтеріп жүру. Екі қолмен 1-1,25м арақашықтығы себетке допты дәлдеп лақтыру. Қимылды ойын: «Қуыспақ»</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менім Қазақстаным» Мақсаты: Қазақстан Республикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. (рәміздер мен таныстыру) Үстел-үсті ойыны: «Бөліктерді құрастыру» Дене шынықтыру. Шығыршықтың (обруч) ішіне қос аяқпен секіру. Кедергілер арасынан</p>	<p>Көжек Дидактикалық міндет. Өлең сөзі мен қимылды сәйкестендіруге, ауызша белгіге әрекет етуге үйрету. Сурет салу Тақырыбы: «Мұржадан түтін будақтайды» Мақсаты: Қарындашпен үзбей ирек сызықтар салу дағдыларын қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Суретті толлықтыру»</p>

				<p>жүтүрү.</p> <p>Кимилды ойын:</p> <p>«Мен чемпионмын».</p>	
<p>Серуен:</p>		<p>Туманды бакылау»</p> <p>Максаты: Табиगत кұбылыстарын агату.Сонын ишнде бүтінгі ауа-райыннын өзгерісі туманды бакылату.Ашык және туманды күннің ерекшеліктерін салыстыру.</p> <p>Енбек: Жашырактардан әртүрлі бейнелер кұрасстыру.</p> <p>Кимилды ойындар: «Кетп қалған кім?», «Қояндар мен каскырлар».</p> <p>Максаты: Рөлдерде ойнай білуге үйрету.Байкампаздыкка, кеністікті бағдарлауға үйрету.</p>			
<p>Серуеннен орагу.</p>		<p>Багалардын реттілікпен кимдерін шешуі, дербес ойын әрекеті</p>			
<p>Түскі ас</p>		<p>Багалардын назарын тағамға аудару; мәдениетті тамактануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі</p>			
<p>«Тәтті ұйқы»</p>		<p>Багалардын тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату</p>			
<p>Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары</p>		<p>Жалпак табандылықтың алдын алу максатында ортопедиялық жол бойымен жүру.</p> <p>Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау.</p>			
<p>Бесін ас</p>		<p>Багалардын назарын тағамға аудару; мәдениетті тамактануға баулу бойынша жеке жұмыс</p>			

Баланын жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс		Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Жанылтпашкайтал ату. Топ бала, топ бала, Ойнап жүр, топтаға. Зымырап допты аға, Қуалды көп бала.	«Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болтуға тәрбиелеу.	Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Жанылтпашкайталат у. Топ бала, топ бала, Ойнап жүр, топтаға. Зымырап допты аға, Қуалды көп бала.
Серуенге дайындық		Кйінү: серуенге шығу.				
Серуен		<p>Күзгі ағаштарға бақылау Мақсаты:Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой- өрісін дамыту. Көркем сөз«Бақшалад» Тәрбелелі ағаштар, Алдыманан жел еседі, Кіп- кішкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Көс тілділік компонент: күз-осень, ағаш- дерево. Еңбек әрекеті: Жапырақтарды жинастыру. Мақсаты: еңбек етуге тәрбиелеу Қимылды ойындар: «Ұшты-ұшты» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып паравоз сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету. «Айгелек» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, мықтылыққа баулу. Ойын мазмұны: Балалар шенбер жасап тұралы да, ал бір бала ортада қоян болып отырады. Шенбердегі балалар қол ұстасып қоянды айнала жүріп тақпақ айтады.</p>				
Балалардың үйге қайтуы		Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару. Ата-аналармен жұмыс.	Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.	Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.	Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.	Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.